آپ کی کوئی ذاتی خواہش اور مرضی نہیں تھی۔

(نوادیر الاصول حکیم ترمذی جلد 4 صفحہ 215 دار الجبل بیروت: 1992ء)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 5 مئی 2006ء 6 ربیع الثانی 1427 ہجری 5 جمادی 1385 شمس جلد 56-91 نمبر 96

عطیہ برائے گندم

ہر سال مستحقین میں گندم بطور امداد تقسیم کی جاتی ہے اس کار خیر میں ہر سال بڑی تعداد میں مخلصین جماعت احمدیہ حصہ لیتے ہیں۔ لہذا ہمدرد مخلصین جن کو اللہ تعالیٰ نے اپنی نعمتوں اور برکتوں سے نوازا ہے۔ ان کی خدمت میں درخواست ہے کہ اس کار خیر میں فراخ دلی سے حصہ لیں۔